



## Revisorerna

Kommunfullmäktige i Dorotea kommun  
Org.nr: 212000-2809

### Revisionsberättelse 2023

Vi, av fullmäktige utsedda revisorer, har granskat den verksamhet som bedrivits i styrelse, nämnder, fasta fullmäktigeberedningar och genom utsedd lekmannarevisor den verksamhet som bedrivits i kommunens bostadsbolag. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträder revisorerna.

Styrelse, nämnder och fasta beredningar ansvarar för att verksamheten bedrivs enligt gällande mål, beslut och riktlinjer samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns en tillräcklig intern kontroll och återredovisning till fullmäktige.

Revisorerna ansvarar för att granska verksamhet, intern kontroll och räkenskaper samt att pröva om verksamheten bedrivits enligt fullmäktiges uppdrag och mål samt de lagar och föreskrifter som gäller för verksamheten.

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, aktiebolagslagen, god revisionsred i kommunal verksamhet och kommunens revisionsreglemente. Granskningen har haft den omfattning och inriktning samt givit det resultat som redovisas i bifogad redogörelse.

#### Vi bedömer:

**Att** räkenskaperna i huvudsak är rättvisande. Vår granskning visar att årsredovisning 2023 inte i alla avseenden är upprättad enligt gällande normgivning.

**Att** kommunstyrelsen och nämnder har delvis bedrivit verksamheten på ett från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Kommunstyrelsen respektive miljö- och byggnadsnämnden redovisar för år 2023 underskott mot tilldelad driftbudgetram.

**Att** nämnderna har i allt väsentligt bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt sätt. Kommunstyrelsen har delvis uppnått de verksamhetsmål som formulerats för år 2023.

**Att** den interna kontrollen inom kommunstyrelsen, nämnder och fasta beredningar har endast delvis varit tillräcklig. Ett flertal brister har noterats i genomförd granskning.

**Att** resultatet enligt årsredovisningen är delvis förenligt med de finansiella och verksamhetsmål som fullmäktige fastställt.

#### Vi riktar kritik:

**Mot** kommunstyrelsen för att den inte avlämnat delårsrapport 2023 i enlighet med krav lagstiftning (KL 11:16 respektive LKBR kap 13).

#### Vi tillstyrker:

**Att** kommunfullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse, nämnder, fasta fullmäktigeberedningar samt de enskilda ledamöterna i dessa organ.

**Att** kommunfullmäktige godkänner årsredovisning för 2023.



Dorotea, 2024-05-31

Patrik Edblom

Margot Gustafsson

Barbro Nordlander-Andersson

Martin Jönsson

**Bilagor tillhörande revisionsberättelsen:**

- Yttrande avseende granskning av årsredovisning 2023 (nr 1)
- Revisionsrapport: Granskning av god ekonomisk hushållning 2023 (nr 2)
- Revisorernas redogörelse 2023 (nr 3)